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Katuseaknad.

Hinnakiri 2023

Katuseaknad ja lisatarvikud

Hinnakiri kehtib alates 01.03.2023.



Katuseaknad Designo R4, R7, Q4

R4 - keskteljega aken, alt avatav

R7 - avanemistelg Ulemises kolmandikus, alt avatav

Q4 - keskteljega aken, ulalt avatav

Katuseaknad
Materijal Puit PVC Puit
Klaaspaketi tiilip/ 2 x klaaspakett 2 x klaaspakett 3 x klaaspakett
Uw Uw =1,3 Uw = 1,3 Uw =11
M&6dud Klaasi R45 xxx/xxx R45 xxx/xxx R49_ xxx/xxx
pind m? H200 K200 H200
054/078 0,24 304 € 348 € 371 €
054/098 | 0,31 335 € 409 € 401 €
054/118 0,39 357 € 470 € 399 €
065/098 0,40 - - 403 €
065/118 0,50 370 € 478 € 409 €
065/140 | 0,61 426 € 496 € 429 €
065/160 | 0,71 - - -
074/098 0,48 359 € 447 € 429 €
074/118 0,59 381 € 484 € 460 €
074/140 0,72 428 € 537 € 528 €
074/160 0,84 - - -
094/098 0,64 - - 454 €
094/118 0,80 428 € 564 € 520 €
094/140 0,97 504€ 611 € 573 €
114/098 0,81 452 € - 511 €
114/118 1,00 512 € 611 € 591 €
114/140 1,22 550 € 649 € 670 €
H = Puit 2
K =PVC 00
Adsriseplekid
EDF xxx/xxx Rx200 Profiil- EDS 55395501 20D
Mo66dud setele katusekatetele, mille K Erineveiile sﬂedgtgle
sl drieee e 5 e, atusekatte matgrjahdele
paksusega kuni 3 cm.
054/078 102 € 100 €
054/098 108 € 108 €
054/118 112 € 114 €
065/098 112 € 114 €
065/118 124 € 123 €
065/140 126 € 126 €
065/160 127 € 126 €
074/098 124 € 123 €
074/118 116 € 126 €
074/140 131 € 135 €
074/160 140 € 143 €
094/098 140 € 134 €
094/118 140 € 141 €
094/140 149 € 148 €
114/098 149 € 139 €
114/118 147 € 147 €
114/140 153 € 153 €

2 Hinnakiri 2023

L= Avgiuy

PVC

3 x klaaspakett
Uw = 1,1

R49_ xxx/xxx

K200
464 €
474 €
480 €
477 €
511 €
557 €
509 €
549 €
625 €

547 €
617 €
677 €
602 €
693 €
772 €

= Kasitsi avatav

= WD valise soojustusblokiga

Aknapaigalduspoll

ASA /| MSA

Mo66dud

Designo

054/xxx
065/xxx
074/xxx
094/xxx
114/xxx
134/xxx

RotoQ

055/xxx
066/xxx
078/xxx
094/xxx
114/xxx
134/xxx

Puit

3 x klaaspakett

PVC

3 x klaaspakett

Uw = 1,1 Uw = 1,1
R79 xxx/xxx R79 xxx/xxx
H200 K200
412 € 516 €
445 € 527 €
443 € 533 €
447€ 530 €
454 € 567 €
476€ 617 €
624 € 714 €
477 € 564 €
512 € 611 €
587 € 693 €
647 € 766 €
504 € 607 €
579 € 685 €
636 € 754 €
567 € 670 €
658 € 772 €
744 € 856 €

ASA xxx/xxx RXECO
MSA xxx/xxx Qxxx
Universaalne paigalduspoll
katuseakna vee ja tuulekindlaks

paigaldam

38 €
38 €
38 €
38 €
38 €
38 €

iseks.

Hinnad sisaldavad kaibemaksu.

Katuseaknad
Materjal Puit Puit Puit
Klaaspaketi tiilip 2 x klaaspakett = 3 x klaaspakett = 3 x klaaspakett
/ Uw Uw = 1,1 Uw =0,9 Uw = 0,77
M&6dud Klaasi Q42C xxx/xxx Q43C xxx/xxx Q43P xxx/xxx
pind m? H200 H200 H200
055/078 0,22 471 € 575 € 590 €
055/098 0,29 502 € 601 € 628 €
055/118 0,37 547 € 649 € 695 €
066/118 0,48 579 € 671 € 726 €
066/140 0,58 619 € 719 € 793 €
078/098 0,47 561 € 660 € 710 €
078/118 0,59 599 € 703 € 771 €
078/140 0,73 639 € 741 € 827 €
078/160 0,85 735 € 832 € 958 €
078/180 0,97 828 € 894 € 1090 €
094/118 0,75 695 € 795 € 902 €
094/140 0,92 740 € 841 € 967€
094/160 1,08 796 € 894 € 1044 €
094/180 1,23 886 € 98b € 1091 €
114/118 0,94 707 € 830 € 950 €
114/140 1,16 803 € 904 € 1060 €
114/160 1,35 887 € 985 € 1172 €
114/180 1,55 896 € 1020 € 1197 €
134/078 0,67 - 826 € -
134/098 0,90 693 € 858 € 887 €
134/118 1,14 775 € 962 € 996 €
134/140 1,39 825 € 1020 € 1221 €
134/160 1,63 1060 € 1031 € 1368 €
H = Puit 2 = WD valise soojustusblokiga 00 = Kasitsi avatav
Adriseplekid
EDS xxx/xxx Qx200
EDW xxx/xxx Qx200 Sobilikud erinevatele
Moodud Profiilsetele katuse-katetele  siledatele katusekatte
korgusega kuni 8 cm. materjalidele paksusega
kuni 3,5 cm.
055/078 98 € 95 €
055/098 108 € 98 €
055/118 108 € 100 €
066/118 113 € 108 €
066/140 113 € 113 €
078/098 121 € 116 €
078/118 121 € 113 €
078/140 121 € 124 €
078/160 147 € 136 €
078/180 145 € 140 €
094/118 143 € 127 €
094/140 145 € 138 €
094/160 145 € 140 €
094/180 163 € 147 €
114/118 147 € 135 €
114/140 156 € 143 €
114/160 163 € 147 €
114/180 180 € 163 €
134/078 157 € 124 €
134/098 162 € 137 €
134/118 167 € 145 €
134/140 170 € 154 €
134/160 191 € 170 €

Katuseaknad (tellimise naidiskood)
Tulp Klaaspakett
Rla] [s]]

Laius / Kérgus Valik
[o7[a]/[1]a]o] [n[2]o]o]

Taiuslik kooslus

Designo R4 akent saab kombineerida R7 aknaga.
Kombineeritud lahendus tagab maksimaalse
loomuliku valguse ligipaasu ja ménusama
atmosfaari.

R7 R4

Designo R79

Kolmekordne kaitse koosneb: 3x klaaspaketist,
WD valisest soojustusplokist ja aurutokke
kilest, mis tagab suureparase soojapidavuse
teie kodus.

EDX xx/xx Qx200
Aknalengi katteplekk ,
vajalik akna paigaldamisel
ilma aariseplekita.

28 €
30 €
33 €
35 €
38 €
33 €

38 € L
38€ + parandab kogu katuseakna soojapidavust

46 € 15%.

46 € + tostab raami ja aknasisese suvendi Uhen-
43 € duskoha temperatuuri umbes 5° vorra.

46 € + hoiab ara vaga kergesti tekkiva kulmasilla
49 € katuseakna ja katusekonstruktsiooni vahel.
52 €

46 €

46 €

52 €

52 €

57 €

46 €

46 € Hinnad sisaldavad kaibemaksu.

46 €

54 € Hinnakiri 2023 3

WD soojustusplokk - miks see seda vaart
on?



Katuseaknad Designo R6, R8

R6 - keskteljega aken, alt avatav Katuseaknad (tellimise niidiskood)
*R8 - kahesusteemselt avanev aken, alt avatav Tudp  Klaaspakett  Laius / Korgus Valik

[r[8] [o7]a]/]1]e]o] [K[2][o]o]

Materjal Puit PVC Puit PVC Puit PVC Puit PVC Puit PVC Puit PVC Materijal
Klaaspaketi tiilip 2 x klaaspakett 2 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett 2 x klaaspakett 2 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett Klaaspaketi tiilip
/Uw Uw =11 Uw = 1,1 Uw=1,0 Uw = 0,99 Uw = 0,88 Uw = 0,86 Uw =11 Uw = 1,1 Uw=1,0 Uw = 0,99 Uw = 0,88 Uw = 0,86 /Uw
Moo6dud Eil:zsrlnz RB8C xxx/xxx H200 R68C xxx/xxx K200 = RBIG xxx/xxx H200 RB9G xxx/xxx K200 = RB6IP xxx/xxx H200 R69IP xxx/xxx K200 R88C xxx/xxx H200 = R88C xxx/xxx K200 = R89G xxx/xxx H200 R89G xxx/xxx K200 = R89IP xxx/xxx H200 R8P xxx/xxx K200 Moodud Eil::s:nz
054/078 0,19 501 € 602 € 577 € 692 € 677 € 813 € 567 € 703 € 757 € 807 € 771 € 931 € 054/078 0,19
054/098 0,25 557 € 668 € 640 € 769 € 750 € 901 € 628 € 744 € 806 € 855 € 818 € 986 € 054/098 0,25
054/118 0,32 571 € 685 € 657 € 788 € 771 € 925 € 649 € 791 € 873 € 930 € 886 € 1047 € 054/118 0,32
065/098 0,34 587 € 705 € 675 € 811 € 792 € 951 € 655 € 775 € 873 € 930 € 886 € 1027 € 065/098 0,34
065/118 0,42 600 € 720 € 690 € 828 € 810 € 972 € 676 € 816 € 904 € 960 € 916 € 1081 € 065/118 0,42
065/140 0,52 644 € 773 € 741 € 888 € 869 € 1043 € 739 € 889 € 971 € 1032 € 984 € 1178 € 065/140 0,52
074/098 0,41 598 € 717 € 687 € 825 € 807 € 968 € 668 € 796 € 888 € 946 € 901 € 1054 € 074/098 0,41
074/118 0,51 611 € 732 € 702 € 843 € 825 € 989 € 706 € 845 € 948 € 1011 € 961 € 1118 € 074/118 0,51
074/140 0,63 657 € 788 € 756 € 906 € 886 € 1063 € 767 € 914 € 1000 € 1065 € 1014 € 1211 € 074/140 0,63
074/160 0,73 720 € 864 € 829 € 993 € 973 € 1167 € 850 € 992 € 1123 € 1205 € 1142 € 1314 € 074/160 0,73
094/118 0,70 670 € 803 € 771 € 925 € 904 € 1085 € 755 € 907 € 1074 € 1148 € 1089 € 1201 € 094/118 0,70
094/140 0,86 718 € 861 € 826 € 990 € 969 € 1162 € 814 € 984 € 1133 € 1212 € 1149 € 1303 € 094/140 0,86
094/160 1,0 787 € 943 € 904 € 1085 € 1061 € 1274 € 909 € 1064 € 1208 € 1293 € 1225 € 1411 € 094/160 1,0
114/118 0,90 713 € 855 € 819 € 984 € 961 € 1154 € 801 € 961 € 1118 € 1196 € 1134 € 1273 € 114/118 0,90
114/140 1,10 764 € 918 € 881 € 1056 € 1032 € 1239 € 867 € 1041 € 1221 € 1308 € 1240 € 1378 € 114/140 1,10
114/160 1,29 - - - - - - 1039 € 1227 € 1335 € 1431 € 1352 € 1626 € 114/160 1,29
134/140 1,34 829 € 995 € 954 € 1144 € 1119 € 1343 € 949 € 1123 € 1341 € 1439 € 1360 € 1487 € 134/140 1,34

H = Puit 2 = WD vélise soojustusblokiga

K =PVC 00 = Kasitsi avatav

_ ,,\_ ,,,,, Puiduimmitatsiooniga laminering

,,,,,,,,, R —— > ( designo )
Aariseplekid Aknapaigalduspoll
ASA /| MSA Lisatasu: 105 €
Kuldne Hele mand Pahkel
tamm (R6/R8)
R8 R6
EDS xxx/xxx Rx200 . ASA xxx/xxx RXECO
Ma6dud Profﬁ|§gt::exll<xaxtﬁsle<i?2te|e BTSS! Sl Moodud MSA 000 Qo
. N, ' | katusekatte materjalidele Universaalne paigalduspdll
mille profiililkorgus enigicm. | =\ o) \ceqa kuni 3/om. . katuseakna vee ja tuulekindlaks Lisavéimalused Viimistluse tiiiip Hind
Designo RotoQ paigaldamiseks. Tasub valida energiasaastlikud klaaspaketid
054/078 102 € 100 € 054/xxx 055/xxx 38€ Vask 198 €
054/098 108 € 108 € = 3x klaaspaketiga voimalused, argooniga
054/118 o€ Nae 065/xxx 066/xxx S8 € P ga voin o, argoonig Akna katteplekid | Titaan tsink 198 €
074/xxx 078/xxx 38 € Uw=1,0W/m2K ja kriptooniga Uw=0,88W/m2K FAL va o5 €
. . N . . "™ . varv
822;??: 1;: 1;2: 094/xxx 094/xxx 38€ = Soovitame valida " Triple Premium’™ klaaspaketi,
114/%xx 114/%xx 38¢€ mille koguakna soojapidavuse koefitsent Vask 178 €
065/140 12616 126 € 134/x0xx 134/xxx 38 € Uw=0,86W/m2K (PVC) annab téhusa kaitse Adriseplekid Titaan tsink 178 €
074/098 124¢€ 123¢€ kilma, mura ja kuumuse eest RAL vé 178 €
074/118 116 € 126 € ' J : var
074/140 131 € 136 € Puit valgeks varvitud 129 €
074/160 140 € 143 € RAL 9016
094/118 140 € 141 € RAL muud toonid
094/140 149 € 148 € Sisemine viimistius (o iy 159 €
094/160 149 € 148 €
114/118 147 € 147 € e (B 105 €
114/140 153 € 153 € uduete
114/160 153 € 153 € * Panoraam asend voi avanemistelg akna tlemises
134/140 156 € 156 € kolmandikus
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Kaugjuhitavad katuseaknad

Elektrilised keskteljega aknad

Katuseaknad (tellimise naidiskood)
Tulp Klaaspakett Laius/ Korgus Valik

[o]7[a]/]1]a]o] [n[2[E[F]
Katuseaknad - %
Juhtmevaba seinaluliti voi kaugjuhtimispult tuleb eraldi

tellida, need ei sisaldu akende hinnas.

Materjal Puit PVC Puit PVC Puit PVC
R 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett . .

Klaaspaketi tiiiip / Uw Uw =?,1 Uw =?,1 Uw= ?,0 Uw = 599 Uw = 388 Uw = 586 Kaugjuhitavaid katuseaknaid soovitame paigaldada . ;eli(sgl?;l'gf juhtmevaba Hind: 95 €
N R49_ xxx/xxX RA9_ XxX/XXX RB9G XxX/XXX RB9G XXX/XXX RBIP xxx/XXX RBIP xxx/XXX raskesti ligipaasetavatesse kohtadesse.

H2EF K2EF H2EF K2EF H2EF K2EF
054/078 995 € 1089 € 1201 € 1315 € 1301 € 1435 € 5 kanaliga juhtmevaba Hind: 135 €
054/098 1027 € 1098 € 1264 € 1391 € 1375 € 1625 € . seinalliti ’
054/118 1021 € 1103 € 1279 € 1412 € 1394 € 1548 €
065/098 1027 € 1100 € 1299 € 1433 € 1416 € 1574 € .
065/118 1031 € 1133 € 1313 € 1451 € 1433 € 1594 € \ 1 kanaliga kaugjuhtimispult Hind: 95 €
065/140 1053 € 1179 € 1363 € 1513 € 1492 € 1666 €
074/098 1053 € 1131 € 1311 € 1448 € 1430 € 1591 €
074/118 1084 € 1172 € 1326 € 1465 € 1447 € 1612 € +,
074/140 1151 € 1248 € 1378 € 1530 € 1511 € 1688 € 5 kanaliga kaugjuhtimispult  Hind: 135 €
074/160 = 5 1451 € 1618 € 1596 € 1790 € T o _ _
094/118 1145 € 1240 € 1394 € 1548 € 1527 € 1708 € Aarlseplekld ]a a|<napa|ga|duspoll
094/140 1197 € 1302 € 1449 € 1614 € 1592 € 1786 €
114/118 1216 € 1318 € 1443 € 1606 € 1586 € 1778 €
114/140 1292 € 1394 € 1503 € 1679 € 1657 € 1862 € Aérisplekid (tellimise niidiskood) Aknapaigalduspoll (tellimise naidiskood)
134/140 - - 1576 € 1768 € 1743 € 1966 € B ] ] ] N ) ) ]

Taap Laius / Kérgus Valik Tadp Laius / Kérgus Valik

Moo B [o]7]a]r]1]4]0] [r]x]2]o]o] [a[s[a]  [o]7]a]/]x[x[x][Rr]x]
K =PVC EF = Avatav kaugjuhtimispuldist voi juhtmevabast seinalilitist (tuleb eraldi tellida)

Katuseluugid

Tellimisel markida akna laius, kérgus on kaigil
Avatav kuljele: vasak- voi suurustel universaalne.
parempoolne (kaelisus
tapsustada enne tellimist).

Katuseluugid

Mugav valjapaas Adgriseplekid Aknapaigalduspall
hooldustoodeks katusele
Materjal Puit PVC Puit PVC (nt korstnapuhkijale).
e 2 x klaaspakett 2 x klaaspakett 3 x klaaspakett 3 x klaaspakett
Klaaspaketi tiitip / Uw Uw =13 Uw =13 Uw= 1.1 Uw = 1.1 EDF xxx/xxx Rx200 EDS xxx/xxx Rx200 ASA xxx/xxx RXECO
: ' : : Mé&6dud Profiilsetele katusekate- Erinevatele siledatele M&6dud VISA seedbes: Oreez
Moodud R35 xxx/xxx H200  R35 xxx/xxx K200 R39 xxx/xxx H200 R39 xxx/xxx K200 tele, mille profiili korgus | katusekatte materjalidele Universaalne paigalduspdll
onbcm. aksusega kuni 3 cm. i i
054/098 422 € 505 € 505 € 606 € P 9 Designo RotoQ katuseaggfg \;ﬁjeaﬁitsueugkmdlaks
065/118 547 € 656 € 656 € 788 € 054/078 102 € 100 € i
074/098 479 € 673 € 573 € 688 € 054/098 108 € 108 € 054/xxx 055/xxx 38 €
074/118 - - 683 € 818 € 054/118 112 € 1a€ 065/xxx 066/xxx 38 €
H = Puit 2 = WD valise soojustusblokiga 065/098 112 € 114 € 074/xxx 078/xxx 38 €
K =PVC 7111 = Katusekaldele 40 - 60° 065/118 194 € 193 € 094/xxx 094/x0x 38 €
Katuseluuk R27 sobilik 0657140 126¢ 126€ Tt ot e
kil | [T | 074/098 124 € 123 € XXX XXX
uimaie pooningue. 074/118 116 € 126 €
. ] 074/140 131 € 135 €
Katuseluuk Mo6dud 045/055 Ja 045/073 074/160 140 € 143 €
avaneb alt Ules. 094/118 140 € 141 €
Moodud 045/060 ja 086/086 094/140 149 € 148 €
. avaneb kuljele (kaelisus 094/160 149 € 148 €
Moodud R27_ xxx/xxx H1 EDZ  R27_ xxx/xxx H1 EDS tapsustada enne tellimist). 114/118 147 € 147 €
045/055 121 € 121 € 114/140 163 € 163 €
045/060 139 € 139 € 114/160 153 € 153 €
045/073 142 € 142 € 134/140 156 € 156 €
H = Puit EDS = Siledatele katustele

EDZ = Profiilsetele katustele
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Valised / Sisemised lisatarvikud

Lisatarvikud

Lisatarvikud (tellimise naidiskood)
Tuup Laius / Kérgus Valik

i lo[7]a[/]1]4]0] [r|6|R]8]

lisatarvikud
ZRO F xxx/xxx R/Q
Ma6dud Valiruloo elektriliselt ZAR Moodbooc RIQ . . o o
e Vélimine péikesevari Valiruloo komplektis 1 kanaliga juhtmevaba seinaluliti.
Juhitav ( Ainult F komplektis)
054/078 573 € 82 €
054/098 593 € 82 €
054/118 612 € 82 € b 1 kanaliga juhtmevaba seinaluliti Hind: 95 €
065/098 612 € 87 €
065/118 6356 € 87 €
065/140 659 € 87 €
074/098 635 € 100 € e
074/118 662 € 100 € \ 1 kanaliga kaugjuhtimispult Hind: 88 €
074/140 686 € 100 €
074/160 706 € 100 €
094/118 706 € 119 €
094/140 730 € 119 € P ) ) o )
114/118 759 € 121 € 5 kanaliga kaugjuhtimispult Hind: 129 €
114/140 788 € 121 €
114/160 855 € 121 €
134/140 877 € 124 €

ZRO* = Viliruloo, avatav juhtmevabast seinalllitist kui ka kaugjuhtimispuldist
ZAR = Vélimine paikesevari

M = Kasitsijuhitav

F = Kaugjuhitav

~Easy Fit" paigaldussiisteem

.Easy Fit" sisteem tagab holpsama ja
kiirema paigalduse tanu vahendatud
paigaldussammude arvule.

Valised lisatarvikud:

+ taielik funktsionaalsus isegi kui aken on avatud max
45° nurga all.

+ lihtne klaaspaketi puhastamine seestpoolt.

+ kiire ja turvaline paigaldus.

* Tagab peaaegu 100% pimeduse.

Hinnakiri 2023 Hinnad sisaldavad kaibemaksu.

Sisemised
lisatarvikud
Mé5dud ZREM xxx/>l<x>< R/Q [PG1]
Exclusive ruloo
054/078 91 €
054/098 95 €
054/118 98 €
065/098 98 €
065/118 105 €
065/140 111 €
074/098 103 €
074/118 113 €
074/140 116 €
074/160 119 €
094/118 119 €
094/140 136 €
114/118 124 €
114/140 138 €
114/160 145 €
134/140 147€

ZRE* = Exclusive ruloo
ZRV* = Pimendav ruloo

Lisatarvikud (tellimise nadidiskood)

Tulp Laius / Kérgus Vaik Varvus

(2[R ]v] [

ZRV M xxx/xxx R/Q [PG1]

Pimendav ruloo

100 €
108 €
119 €
116 €
124 €
129 €
121 €
129 €
140 €
166 €
143 €
166 €
163 €
170 €
191 €
191 €

ZFA* = Voldikruloo
ZJA* = Ribakardin

[o]7]4]]1]+]o] [[4]r]7] [w]v]o]2]

ZFA M xxx/xxx R/Q [PG1] ZJA M xxx/xxx R/Q [PG1]

Kangatoonid sisemistele ruloodele

Exclusive ruloo
Standardtoonid [PG1]

RO1 R0O2 RO3

RO4 RO5 RO6

Pimendavad rulood
Standardtoonid [PG1]

V02 Vo3

V05 V06

* Teisi kangatoone uurida maaletoojalt (www.vbh.ee).

Hinnad sisaldavad kaibemaksu.

Voldikruloo Ribakardin
100 € 100 €
108 € 108 €
119 € 119 €
116 € 116 €
124 € 124 €
129 € 129 €
121 € 121 €
129 € 129 €
140 € 140 €
156 € 156 €
143 € 143 €
156 € 156 €
163 € 163 €
170 € 170 €
191 € 191 €
191 € 191 €
M = Kasitsijuhitav
W = Valged juhtsiinid
A = Hobedased juhtsiinid
PG 1 = Standard toonid
Voldikrulood
Standardtoonid [PG1]
FO1 F02 FO3
FO4 FO5 FO6
Ribakardinad
Standardtoonid [PG1]
Jo1 Jo2 Jo3
Jo4 Jo5 Jo6

Hinnakiri 2023
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Suureparased pohjused, mis
teevad Tele valiku lihtsamaks

Silmapaistev disain

Modernse kujuga antratsiit-metallikhall
valine varv ja taielik valik sisemisi ja vali-
misi lisatarvikuid.

Roto kasutab ainult parimaid materjale
Suurim stabiilsus ja vastupidavus tanu
mitmekambrilistele profiilidele, mis on
valmistatud terasprofiiliga tugevdatud
plastikust.

Multifunktsionaalne kaepide
Mugav ja lihtne kasutada akna sulgemiseks,
tuulutamiseks ja puhastamiseks.

Maksimaalne mugavus

Lilkumisvabadus ja hairimatu vaade labi
avatud akna, mille tagab ainulaadne
kaheastmeline avamissusteem: top-sving
ja klapp funktsioon.

Suureparane energiatohusus

WD soojustusplokk ja kolmekordne
klaaspakett tagavad paremad
elamistingimused ja madalamad kuttekulud
ning vastavad passiivmaja
energia-standarditele.

15 aastat garantiid
Tagatud kvaliteet - 15 aastat garantiid Roto
katuseakendele *

* Rahe pohjustatud klaasi purunemisel (karastatud vélimiste turvaklaasidega
akende puhul) suluste ja raamide purunemisel voib garantiiaeg erineda.
Tapsustamiseks vota palun thendust edasimuljaga

Hinnakiri 2023
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” german made

VBH Estonia OU

Laike tee 12, Peetri alevik
Rae vald, Harjumaa 75312
Tel. +372 6401 331
e-post: info@vbh.ee

www.vbh.ee www.vbh24.ee
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